
Wilbur® White Confectonery Coconut Clusters

Product Code: 2550-8
NET WT. 8 OZ. (227g)

Ingredients: 

WHITE CONFECTIONERY COCONUT CLUSTERS WHITE CONFECTIONERY COATING (SUGAR, VEGETABLE OILS [PALEM KERNEL, 

HYDROGENATED PALM KERNEL AND COTTONSEED], NONFAT MILK, MILK, GLYCERYL LACTO ESTERS OF FATTY ACIDS, SOY LECITHIN, 

SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR), SWEETENED FLAKE COCONUT (COCONUT [SODIUM METABISULFITE ADDED TO RETAIN 

COLOR], SUGAR, WATER, PROPYLENE GLYCOL, SALT).

Allergens: 

CONTAINS MILK, SOY, TREE NUTS (COCONUT).

MAY ALSO CONTAIN EGG, OTHER TREE NUTS, PEANUT, WHEAT.

Notes:

SWEETENED COCONUT IN WHITE CONFECTIONERY COATING
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